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Arbetslönerna hålla sig Irin 2.60 
till 3.00 per dag, och goda arbets
förtjänster Hr stenarbetare linnes 
det alltid. Tröskningen går sakta 
framåt, men afkastningen år af 
bästa slag.

Oodt kap. Inbrottstjufvar. som 
bröto upp kassaskåpet i en han
delsbod i Ahcberst, U. S. A. fingo 
i byte ej mindre ån 1,700 i kon
tanter.

Eldsvåda. Den lilla blomstrande 
Arcola i N. W. T. blef natten till 
måndagen hemsökt af eldsvåda, 
hvarvid en förlust af $20,000 au- 
s tåldes.

Bruce Minc kopphrgru fvor I On
tario lära ha inköpts af den be
kante amerikanske millionaren 
Schwab.

aå väldiga proportioner kunna 
trotaa alla beräkningar, och mån
ga farhågor halva uttalat lig i 
den riktningen. Vi halva emeller
tid obetingat förtroende till de 

halva utarbetat och aå 
tillvida drifvit fvretagetjramåt. 
Orand Trunk bolagets manager, 
Mr Hays, åtnjuter anseende som 
den förnämste fackman på jera- 
vägadriftens område på denna kon
tinent. Hans åsikter om företa- 
geu framgång äro grundade på ett 
stort förråd af fakta och uppgifter. 
Utom hvad man redan känner till 
genom föregående års expeditio
ner, har han rapporterna af ett 
tjugetal skilda expeditioner, som 
under de senaste sex månaderna 
genomforskat de utsedda trakter
na. Dessa rapporter konstatera 
ovedersägligt, att det är möjligt 
att bygga en bana genom den 
mest omtvistade delen af systemet, 
nämligen mellan Winnipeg och 
Noith Bay med de minsta möjliga 
stigningar och kurvor. Under de 
närmaste kommande åren torde 
utförseln af västerns produkter 
till större delen gå via Lake Su- 
perior, men det torde ej dröja län
ge förrån den nya banan kommer 
att draga till sig vintertrafiken i 
en allt ständigt växande storlek. 
Detta innebär, att Mr Hay tror 
sig kunna vara i stånd att tran
sportera västerns produkter till 
östkusten lika billigt per jernväg 
som den nuvarande sjövägen. 
Arbetet med denna bana torde ej 
förhalas och ehuru det ar för ti
digt att tala om en transkontinen- 
tal bana från haf till haf, beräknar 
man dock med visshet, att 1908 
skall hvetet kunna utskeppas den 
nya vågen. Betryggadt i finan
siell hänseende och under den bä
sta ledning kommer konstruktio
nen af banan att bedrifvas med 
ail den skyndsamhet, som omstän
digheterna medgifva.

Ulet. men si nu kom troligtvis Mr 
Swanson ihåg att jag inte fullgjort 
min värnplikt vid kavalleriet och 
där lör tyckte han det nu vore tid 
på det medan jag år i Alberta, 
Dårför stålide nu han en rcmont 
ur sitt lina stall till mitt förfogan
de, på hvilken jag skulle rida in 
mig, pä de vida slätterna kring 
Wetaskiwin. Sedan jag lyckligt 
och vil kommit upp på hästryg
gen beslöt jag mig för att hålla 
mig kvar. Men inte var det si 
godt och roligt heller, ty terrån- 
gen var inte presissom ett salsgolf, 
men kvar satt jag. Med ena han
den om tygeln och manen, och den 
andra om svansen, når lutningarne 
blefvo för djårfva! Del gick som 
''öfver berg och djupa dalar*' och 
"genom rök och dam", fast detsc- 
nare inte var torrt, förstås, utan i 
lorm af lervälling glaccrade mig 
och remonten, så vi måste ha sett 
ut som Napoleäng Dundraparts 
spökligur, när jag höll in tygeln 
viden liten bondgård,och mönstra
de densamma, för att finna ut den 
svagaste punkten för angrepp. Ty 
dår blef stort slammer och upp 
ständelse. Mor själi var ute pä

| va ,ag ska vi ouk-å b. ra fisks. Då ar det 
bättre, att vi at. ini ld g sed in vi 
kommit hem; dä slipper du också 
besväret med matsäcken."

"Åh — det blir ju inte detsam
ma, men vi görs väl som du vill 
di. Jag skali gå och styra om, att 
ni få kaffe och lite frukost, innan 
ni fara." Och (ierda försvann in-

"Jo, Ejnar, jag har funnit något. 
Lofv», .tit jag q riskerar din onåd, 
ilall jag skulle råka peta Utet ovar
samt i din så kallade egenkär lek, 
och jag skall öp, et såga, till hvil 
ka slutsatser ja( kommit

Sist vi alhandlade saken, talade 
du om din mor och hennes förträff-

En riktig diagnos. kände liflulihei, ni- 
föntikrär dig, forgafves letar jag 
efter dema hennes solsidor hemmaAr Dhaka WeesA.
i hvardagdag, dä vi aro hanvisa- 

Hvar-De båda berramv der i vevar de endast till bvarandra 
dane trefligsste hörn hade tand: f-r visar bon sig.-j älskvärd älven 
•Ina dg*ner och beredde sig ju»' ** ■ v» “>'6' - ■*»* kan e) 1Ät» 
att njut» af«* angenäm pratstund Ni att tänka pä mor i det f dk< 
och den behagliga svalka, som föl I*" minns henne och hurudsn hon

var inom hemmet. Alltid glad, 
alltid alakvflid icb först att le. aå 
fort dar blef anledning Ull tårar, 
— hon var solen — och hur trå
kigt hade vi inte, om mor var bor
ta någon dag. Illand framma .de 
dareuiot var bot: mera tyst och 
tillbakadragen, och gud skall veta, 
alt jag belltv försakade til män
niskornas hänförelse öfver Ger Uns 
älskvärdhet, om jag blott inneist 
inom mig vitöie, det hon sjutrade 
den lör hemmets och min räk- 
■ ing. Men har hemma går bon 
ijs: och sluten, alldeles icke sadan 
-om andra lära kanna henne. Jag 
lider »I del ne r an jag kan suga, 
o. h visste j,«g ej, att hon dock
tlsk aie mig, så"------ —

"lim! Ett betänkligt full delta. 
Hoppas dock, att det endast ur 
kul." — Doktorn slog af cigarr 

askan inot veiandaräcket och sug 
helt begrundande ut.

"Gaoiie van, vilida lita på min 
lukarehlick och låta mig studera 
löi In,ilandet under min vistelse 
itai? Innan jag reser, återkomma 
vi ull ämnet, och jag hoppas, att 
det rede: sig. Vi glömma alld» 
le» den liar saken tills v nia re.1 ’ 

lä-li de nud ■ ungdomsvännerna 
lui djujside sig i gamla gemensam 
ma minnen, tills ii u Gerda syntes 
i vciandadorren och förklarade 
att "supen kallnade ’.

Dagarne Höto hastigt han, soli
ga, varma och angenama, och 
doktorn fiskade, seglade, snilska- 
pade daremellun med sitt vård 
folk samt — studerade.

Fru Gerda var outtröttlig att 
finna pä förströelser, och med siu 
alsk vai da behagfullhet, sina glada 
och skiimtsainma infall gjorde hon 
hvarjo den minsta utflykt till ett 
nytt behag.

Och hvad hon njöt, ja, rent af 
strålade, nar doktorn berömde 
hennes inkokniiifar, eller när han 
tog anda till tredje gången af laxen 
och förklarade, att inte ens på 
(irand hade de en så delikat sås 
till den.

Det var lördagskväll oeh Ejnar 
laate tidningen, aom alltid, dä hau 
hade en stund ledig, bolmade in
tensivt på sin cigarr och lyssnade 
då och då med ett hälft öra tili 
Gerdas litliga dispyt med doktorn 
om bästa sattet att konservera 
grönsaker.

"Ejnar tycker bast om dem, 
som jag kokat in i smör,” hörde 
han Gerda säga.

Han lyfte hufvudet öfver tid- 
ningakanlen.

"Det ar mer un jag vet, hur 
kan du suga det, Gerda Ulla?

"Jo, lör det du uter alltid myc
ket mera af dem an af den andra 
sonen."

"Jaså, gör jag det? — Och så 
försvann lian bakom tidningen

I
liga egenskaper, men, Ejnar, din

om köksregionerna, men inte i j,,. Ja nimude ej något om ho 
samma lifliga tempo som vantigt.

"Fruntimmer på fiske — nej 
du, det går inte," sade Ejnar och 
tog åler itu med tidningen.

"Xää-nej," nickade doktorn

jer marskymningen.
"Ml ha det ändå bratrefligt har. 

min kåre Ejnar! Si slippa ei far 
h vad det sr att dag et och dag it. 
klunka i sig den kvalmiga stads
luften och att på sin höjd en aön 
dageftermid lag bo» någon mått 
ligt, nygift bekant, som man bju 
dit at såg till, få några bektoiitei 
naturlig, oförfalskad »jö- och 
»kogtluft. Når jag »å bar ser, hui 
trefligt du har del, gamle van,kan 
jag vara fresiad att ge Inkam s.. 
många som fiyger oeh far, i stal 
let arrendera ett bondhemman 
gilla mig, fiska, jaga och så on. 
söndagarna dra mig i en hsiig 
matta och låta min hustru »kam
ma bort mig efter behag."

"Ja, viest ai landllifvet bra häl 
ligt! Och nu, nar du andtligei 
bar kommit underfund roed, ati 
dina patienten kunna lefva— och 
dö — dig förutan en tid, skall dn 
också riktigt njuta af det. — Nä 
gra aällskajMplikter existera int 
här ute Meta du, jaga, segla ocli 
dra dig däremellan i hängmattan 
Mitt bibiiolek star olast dar inne 
Med eti ord, njut al din frihet och 
lef som du vill, miu vän."

"Var lugn, jag känner mig re 
dan som fisken I sitt element, och 
1 sådant snUskap som ditt, gamle 
hedersvun, och din irefliga lilla 
hustrus vore val omöjligt annat. 
Du lyckans ost, du har då riktigi 
haft eraak att leta ratt på solglim 
tarne i lifvet: cn annan har fnte 
haft tid att känna efter den allra 
svagaste hjärtklappning ens — på 
sig sjtlf nota 
ar verkligen eu ovanligt älskvärd 
liten kvinna, du."

Värden pl stället svarade ej ge 
Han drog långsamt ett 

djupt cigarrbloae, följde sedan de 
latta rökmolnen, tills de tunnare 
oeh tunnare iörsvunno i löfver- 
ket, då hnu slutligen med ett lång 
draget "ja-a" lat lörstå, att han 
hört vännens yttrande.

"Hvafalls! Med hvilken ton du 
suger det dar! — Besitta! Det fe 
lades bara, att jag nu råkat kom
ma midt i en sådan dar köldperi
od, som i synnerhet hos nygifta 
brakar omvaxla med ekvatorvar 
mim. Bekänn bara, eller sanner
ligen reser jag inte tillbaka till 
staden i morgon bittida igen. Nä, 
Ejnar, sjung ut bara! Hur är det 
med lufttrycket?"

"Ja, jag skall si unga ut. Jag 
har ju för dig aunu aldrig häften 
hemlighet. Kanske kan du fur- 
klara fur mig, hvad jag sjslf för- 
gafves grubblar ölver.

Du finner min hustru älskvärd, 
suger du. Jag v au tade det, ty 
detsamma saga alla. Efter hvar- 
je visit vi gjort, hvai je besök vi 
mottagit, har deu ena furst, den 
andia se n upplyst mig om precis 
samma sak. Alltid samma visa; 
'hvädltiiu hustru ur fur eu ovan
ligt alakvätil kvinna!

Jaså, du ler. Du tror kanske, 
att jag är s vert sju k? Nej, på miu 
ära, däri sitter det inte. Tror du 
inte, ätt jag också finner henne 
älskvärd? Jovisst — ibland."

"Ibland? Jasa, din hustru får 
således aldrig ha någon maui-nis 
jouri Du liar val inte väntat all 
bli gilt ined en auglavaivlue hel-

noru *Du sade ej något om, hur 
stor del han hade i, att din mor 
kunde visa sig så älskvärd inom 
hemmet Om jag mi 
rätt, så rar han kaaeVe dock den 
ijom allra mest förstod att bereda 
henne tillfälle att visa sina älsk-

honom

tankfullt, dar han med blicken 
följde en ensam liten fluga, som 
pickade mot taket. Och samma 
sysselsättning hade ban fortfaran
de, nar Gerd» kom tillbaka.

"Hvad ska vi roa oss med, dok
torn, ska vi också läsa tidningar?"

Förslaget lat nastan ironiskt
"Tidningar! I ett så trefligt säll

skap och ett sådant guda väder, nej. 
Jag föreslår en liten roddtur. Se 
bara,mitt herrskaj), kunna ni mot
stå "lagunen" därute?”

"Följerdu med, Ejnar?
"Nej, jag har göra än en stund 

med den här mejeriuppsatsen Far 
ni, jag kommer och möter er, om 
jag hinner."

Snart syntes doktorn och Gerda 
i den ginnmålade ekan långt ute 
på fjärden. Båda njöto de af den 
aftonstainning, som låg öfver sjön, 
njöto helt tysta, tills doktorn helt 
plötsligt utropade: "Lifvet är än
då en härlig sak, fru Gerda!"

"Ju, svarade denna, "om det ba
ra inte funnes några tidningar 
till aå."

värdaste sidor. Han läde alltid i 
dagen, att han hade stort behof af 
sin hustrus sällskap, och, förlåt 
min fråga — låste han i hemmet 
mycket tidningar?*'

"Hvad menar du?”
"Jo, jag menar, att tidningar 

kunna så fylla en åkta mans hem- 
lif, att hans lilla hustru ej får ett 
enda litet tillfälle att visa sig älsk
värd. En verklig kvinna hår, 
kanske mera än vi män, ett behof 
af att dela med sig af allt det bä
sta hon känner och tänker, men 
bon behöfver äfven veta, att häp
nes gåfvor mottagas. Hon bör se 
och kanna, att man sätter värde p4 
hvad bon ger; detta är henne of
tast utbyte nog.

Din hustru är en älskvärd kvin
na, det vet du, men du lordrar af 
denna hennes egenskap endast gåf
vor. Hon skall ge och ge däraf, 
men du kanske ej tänker på, huru 
olta hon egentligen har tillfälle 
därtill.

Visar du någonsin, att du sätter 
värde pä denna hennes egenskap? 
Låter du ej snarare alla tillfällen, 
då du kunde få njuta» af den, gå 
dig ur händerna, dels genom deesa 
intensiva tidningsstudier, och dels 
genom att sätta dig emot hennes 
förslag till den ena eller andra för
ströelsen, af henne kanske ett ef- 
terlängtadt tillfälle att få visa sig 
i sin fördelaktigaste dager. Ge 
din hustru tillfälle att, äfven då ni 
äro på tuman hand, visa sina bä 
sta sidori Tag en stund irån jjina 
tidningar och ge din hustru den att 
visa sig älskvärd på, och jag är öf- 
vertygad om, att du snart med en 
annan ton 1 svaret håller med om, 
att du i hemmet har den älskliga
ste lilla hustru."

"Du har rätt, Ivar, jag har va
rit blind. När jag tänker på far."

"Nu, mina herrar, är supeen ser
verad. Stynda er att dricka tod- 
dyn, annars är jag rädd, att ma
ten kallnar!"

"Säg till att champagnen kom 
mer på is, Gerda! Vi måste dric
ka med doktorn för hans sista yp
perliga diagnos."

Tullinkomsterna fortfara att sti
ga. För de fyra sistförflutna må
naderna upjjgingo tullinkomster
na till $14,357,685, hvilket ar ■■■■

, .... ... förstugutrsppan och gaf alarm,ver 2 millioner mer an samma tid . Hjr Mäster Johnson,"
hörde jag, och sä säg jag katten 
flyga upp på takåsen och en arg 
hund göra ställd vid grinden, vi
sande en mycket ful tandrad. Men 
i fönstret sags en massa ansikten 
och så kom lar sjålf, fryntlig och 
välmående, och bjöd mig vål 
men. *V* “*r -- z‘ 
gamle vänner, som inte tröttnade 
pä^len. uär den var liten som ett 
smörgaspapper, utan alltid gifvit 
den sitt handtag, i väntan pä att 
den blir större och bättre för hvar- 
je år, alldeles som våra gamla 
homestead lör os», iattig lappar, 
vi måste ta ett stycke i taget och 
därför tar det många år innan vi 
bli färdiga, och under tiden linnes 
det nog de, som tycka att vi ä' 
saktfårdigu och lata, för det vi in
te haft så godt om pängar alt bras
sa pä med.

Om jag nu skulle skrifva om al
la äfventyr, som jag och min re- 
inont voro med pä, sä skulle det 
blifva en sä läng paschasa, att de 
kunde räcka till för cn följetong, rx 
inte törs jag namngifva alla, som 
jag hälsade på, ty dä kunde någon 
illasinnad konkurrent komma och 
slå mig ur brädet. Ty amerikanar- 
nc tro, att allt hår i Canada tillhör 
dem, men ännu tala vi ej "Junaited 
States". Men jag mästc nämna 
litet om traktens utseende, 
det, till en 6o mil öster, är verkli
gen det finaste jag sett, fastän det 
naturligtvis finnes en del vatten
sjukt land, i synnerhet under är af 
riklig nederbörd. De farmare som 
bott här under fem a tio års tid 
hatva kommit sig vål före och stå 
sig mycket bra. Dc hafva stora 
och rymliga boningshus, och de
ras kreaturshjordar äro talrika och 
vackra. Vi hafva nog hört talas 
om, att flere af dessa farmare slogo 
sig ned med "två tomma händer", 
sä nog höll Alberta hvad som lof- 
vades Och tusen sinom tusen 
skandinaver hafva slagit sig ned 
här. Och tortfarande komma de. 
Nu mest från Förenta Staterna och 
ined portmonäerna stinna af hun
dralappar. Och sä blir det flere 
äkrar, flera boningshus och — fle- 
re exemplar af "Canada".

Men jag säg också småhus med 
torftak, det första och veritabla 
nybyggarhemmet. Buga sig må
ste man, när man kommer till des
sa låga hyddor. Men »ådan må
ste n

förlidet Är.
I kat Porta ge har Commercial 

Hotell, lordom "Shaws", nedbrun
nit.

vålkom- 
Det var en af "Canadas"Från utlandet.

Casjier Ernst, en bankir i St. 
Paul, har häktats för beskyllning
en om bedrägligt förfarningssatt.

16 j>et soner dödade och 50 mer 
eller mindre skadade under cn 
urspårning al ett jiassageraretåg i 
Indiana. Omkring ett tusen [>er- 
soner befunno sig på tåget.

Konung Edward lär komma att 
deltaga i den internationella jakt- 
täflingen. Konstruktör Wutson 
att göra ritningarne för deu kung
liga täflingsbåten.

Frälsningsarmeen har träffats 
af en djup sorg, vid den uppska
kande järnvägsolyck» som i tors 
dagsnatt inträffade på St Fee ba
nan. Ett jxiasageratet&g urspå 
rade under full fart vid Dean 
Lake. Femton jwrsoner skadades 
lifsfarligt och fyra afledo, bland 
dem Mrs Booth Tucker, dotter af 
generalen samt konsul för Am» 
rika.

"Doktorn hvilade j)å årorna och 
såg helt frågande på henne.

"Ja, just tidningar! Om ni viss
te hvad jag hatar dem!"

"Men hvarför? Hvad har ni för
skal att hata dessa civilisationens 
tjänsteandar?"

"Jo, jag hatar dem därför att 
de ta Ejnar ifrån mig helt och hål
let. De lägga beslag på alla hans 
lediga stunder, och så har det all
tid varit. Jag trodde, att jag skul
le få de timmar, då arbetet ej lade 
beslag på honom, men jag glömde 
att ta i beräkning dessa tryck- 
svärtsdränkta papjiersdrakar, som 
kallas tidningar, och som komma 
lika envist regelbundet som mor
gon, middag och kvall.

Den första frågan, så fort hau 
kommer innanför dörren, är: har

Din hustru
Lan-De båda omvalen i Ontario förli 

den tisdag utföll så, att Soo valde 
en liberal och Muskoka en kon
servativ. Den Roeska ministären 
har ännu en majoritet af fyra.

Den politiske situationen i Bri- 
tiah Columbia har ännu ej klarnat 
upp och torde det ånyo blifva ett 
val för att skilja kåmparne åt. 
En medlem af det konservativa 
partiet, Mr Houston i Nelson har 
redan deserterat, därför att han 
ej fick en minister jjortfölj och 
därmed är det afgjordt, att Mc 
Brides regering ej kan samla par
lamentet, enär den ej har majo
ritet. En majoritet på en eller 
två aätter regeringen i en svår 
knipa.

nast.
Korfmakarne sträjka i Chicago 

och hungersnöd hotar, om sträj- 
ken ej bilägges genast.

Lake Street Elevated Kailroad 
Co. i Chicago kapitaliserat för 10 
millioner dollars, har gått om styr 
och fatt en utii-duingsman till
satt.

First National Bank of Alleg» 
ny i Pittsburg, Pa., har gjort 
konkuis,

Eldsvåda utbröt i Vatikanen 
och anslälde åtskillig skada, innan 
den släcktes.

Från Persien meddelas, att un
der en jordbäfning vid Turkshiz, 
omkommo 350 jiersoner. 
mattfabriker lades därjämte i rui
ner.

jxrstcn kommit?" — Och så------
Om han åtinin-ad u~u mon plairir.

stone laste högt, men nej, det går
inte, för han skall sköta den där 
välsignade cigarren också. Och 
sa läser han från första till sista
sjjalt; jag tror att annonser och 
tillkaiinagifvanden också utgöra 
ett kapitel för honom, och sager 
jag något — ja, när han ändtligen 
uppfattat min fråga, får jag det 
allra knapphändigaste svar, — och 
så — bums ned i tidningen igen.

Och med en liten suck blickade 
fru Gerda vemodigt efter solen, 
dar den just sjönk ned bakom gra
narna på Högholmen. Men dok
torn utroj>adeett gladt 'hevreka!' 
och gaf ekan en energisk knyck,
så att den på en gång vände sig 

"Om vi skulle m och dra upp hpmit igefi _
några .bo, rpinnar i morgon bitti- ^ doktonjg hemr<Ä(
da du tynar. var inne. Toddybrickan stod på

Ttdnmgon lades pä boi det. . . , , _ , "
"Ja, hvarför inte? Men abo,- verandabordet, och v i Ann. de bå

. , * da ungdomsvännerna i sammararne aro morgonpigga; klockan " ,. , . . . hörn, dnr vi foist gjorde deras b»4 f» vi vara i gång. konvenerar * °
det en sladslakare på modet? kantskap.

" i , för aU del Fru Gerda flög mellan serve
Du lägger val i» en liten mat ringsrummet och matbordet; i 

säck åt oss Gerda?" kväll skulle de ha det riktigt litet
" Ja. viss-, men vet ni hvad, festligt, sisto supeen, som de

mina herrar? Jag ror ut „**] ; hade Ejnars vän där. 1 förbifar
ten såg bon eflei, att champagne 
glasen ej sago dammiga ut — ifall

184Yukon nytt. Nya guldfynd haf 
va gjorts vid Alseck i White 
Horse distriktet, och ett nytt guld 
grufveläger kommer att uppblom
stra på denna plats. Guldutvin
ning denna säsong torde mäta sig 
med den föregående och anslås 
densamma till 12 — 14 millioner 
dollars. Segelleden år ofarbar 
och gods kan därför ej införas. 
Priser på födoämnen hafva därför 
stigit

Hybyggaren vara. Böjlig och 
spänstig för ödets kastvindar, så 
bräckes han icke, utan för odlin
gen framåt.

Alla slags nationer ha slagit sig 
ned, men jag tyckte att det öfver- 
vågande antalet var skandinaver, 
ty var helst jag kom, träffade jag 
pä en svensk eller norsk farmare. 
De hafva också slagit sig tillsam
mans i goda settlcment. Kyrkor 
finnes, och lutheraner, missions
vänner och baptister behöfva icke 
lida brist med afseende pä sina re
ligiösa behof.

Den, som nu söker få homestead 
land, får gå ända till roo—u$ mil 
från Wetaskiwin. Hår behöfves 
en jernvåg med det snaraste för 
dem, som slagit sig ned öster om 
Wetaskiwin. C. P. B. kan cj drö
ja långe med sin "extehsion" till 
Wetaskiwin, ty ingeniörer hafva 
den redan utstakad och kostnads 
förslag upjrgjorda. Vår progressi
va dominionregering har gjort allt 
hvad den möjligtvis haft i sin 
makt att göra, och Grand Trtmk 
banan och C. N. R. måste inom ett 
par år hafva skapat 
hår uppe i Alberta, som man kan 
inse redan nu. Britisb Columbias 
resurser utvecklas allt mera och 
norr hårom hafva vi Peace River 
distriktet, en trakt, som i agricul- 
turellt hänseende kommer att in
om få år låta tala om sig.

Nu lågger jag 
denna gång, ty jag har inte 
"jus*' för skrefning.

Eder

I går fiöllos val i en del stater. 
Bepubiikanarne synes hafva seg 
rat utefter hela linien. I New 
York har Tammany ånyo kommit 
till makten, i det deras mayors 
kandidat, Maclellan, segrade med 
70,000 röster.

Canada-nyheter.
Innan parlamentet hemförlof- 

vades jjasserade Grand Trunk Pa- 
citic billen senaten. Detta inu» 
bär ej blott, ätt Grand Trunk Pa
cific R. Co. inkorporerades, utan 
också ratifieringen af den öfver- 
enskommelse, som ingått» mellan 
namdsbolag och dominionregerin 
gen för anläggningen af ett al Ide 
lee nytt bansystam från Monktoo 
i New Brunswick till en punkt 
på Pacific kusten i Britisb Colum
bia. Af detta system skall den 
östra divisionen mellan Winnipeg 
och Moncton byggas och ägas af 
dominionregeringen, och den v» 
sira di vistonen byggas och ig* 
af bolaget. Hela systemet ikall 
emellertid sköt* af bolaget, som 
därför i arrende skall betala eo

Uppror i Central Amerika har 
utbrutit, i det Panama vill slå sig 
löst ur förbundet med Columbia. 
Autagligen är kanalfrågan orsa-igen. — Den assisterande poetmästa 

ren vid Bonanza har häktats för 
öfver 2000 bref

ken.
Ett rykte meddelar, att den ty- 

ska garnisonen vid Warmbad, 
sydvästra Afrika, blifvit nedgjord 
till sista man af hotentotterna.

En blodig sammanstötning mel
lan rättsbetjänter och indianer be 
rättas från Wyoming.

Krigsutbrotten äro nu uppskjut
na till våren, påatåa det.

I Bilboa, Spanien, hafva sträj- 
kare ställt till formlig revolution, 
och mycket blod har spillts.

brefstölder. 
fanns i hans ägo. Af dessa voro 
100 rekommenderade.

Mr Israel T arte, fordom eo af 
dominionregeringen» ministrar, 
har slutit sig till det konservativa 
partiet och skall nu bekämpa sina 
förre parti vänner for skyddstul- 
larnes heliga sak.

Mr. Mackcnzie Klng, deputy mi 
nister of Labor i Ottawa, hvilken 
förmedlade soickarestrijkens upp
görelse håller f. n. på ati upprätta 
en adresskalender på alla arbeta- 
reunioner i landet samt plataan 
skaffningsbyråer.

ler? ett förhållande"Tyst, och hör mig till slut. — 
Ibland, mde jag, och med detta 
ibland menar jag alldeles de sam
me tillfällena, di andra äfven fin 
na henne älskvärd, d. v. s. borta 
eller da vi se gaster har hemma 
hos oss. Då är hon verkligen ålsk- 
vardT Hon hänför en hver med

maten till en bestämd plats vid 
middagstiden, och se’n hvila ni 
där på edra lagrar. Blir inte det 
trefligare, du Ejnar, säg?

Men Ejnar såg inte så riktigt 
nöjd ut.

"Vi kunna nog inte så rikligt
mllskajMtalanger, sina kvic-'bestamma, hvar vi »ro vid mid- 

k» infall och »mgLdtiga, medryc-j dagstiden just, och ska vi fiska,sa ditt första intryck gaf."

Fiesebi<ef.nu------ summa motsvarande tr^ procent 
af konstruktionskostnadön, på den 
af staten byggd» delen. Om de 
närmare bestämmelserna I kon
traktet skola vi i ett kommande

"Nå, doktor, har du något ati 
säga mig angående ett visst fall?
Dumt för öfrigt ati fråga, du har 
ju naturligtvis ej kunnat finna 
Gerda annorlunda an hvad redan |nUmmer redogöra för.

Som jag i mitt förra bref nåmde 
kom jag icke låogre ån till Mr C. 
H. Swansons hem den dagen. Föl
jande dag skulle jag fortsåtta vida
re på mina ajxistlahåstar för att 
hålsa på "Canadas" vänner, i den 
lofvårda afsikten att fördubbla an-

ncr pennan för 
merai Tyndall stå i högt 

flor. Fi ån Gareons har sedan den
Det årl 1 maj afsändts 900 vagnslaster 

afjsten. En ny kalkugn bygges. Mister Johnsonemellertid tydligt, att företag
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